kaldığı, ilgili imar planının askı sürecinin değerleme 

tarihi itibariyle yeni tamamlandığı bilgisi alınmıştır. 

KISITLILIK HALİ 
Değerleme konusu taşınmazların herhangi bir 

kısıtlılık hali bulunmamaktadır.  

http://www.rehberdegerleme.com.tr/

PİYASA DEĞERİ 

KDV Hariç Değeri; 
34.360.000,00 TL  

(Otuzdörtmilyonüçyüzaltmışbin Türk Lirası) 

KDV Dahil Değeri; 

40.544.800,00 TL 

(Kırkmilyonbeşyüzkırkdörtbinsekizyüz Türk Lirası) 

RAPORU HAZIRLAYAN 

DEĞERLEME UZMANI 
Aydil ÇEVEN (SPK Lisans No:401407) 

SORUMLU 

DEĞERLEME UZMANI 
Eyüp SAMAN (SPK Lisans No:400699) 

UYGUNLUK BEYANI 

Raporda sunulan bulgular değerleme uzmanının 

elde ettiği tüm bilgiler çerçevesinde doğru olduğu;

[...]

durumu, kullanım amacı, konumu, yapıların yaşı, fiziki ve mimari özellikleri, 
alanı, günümüz ekonomik koşulları göz önünde bulundurularak, “Akaryakıt 

İstasyonunun kira sözleşmesine istinaden gayrimenkul üzerinde doğan hak ve 

faydalarının” 01.11.2022 tarihli değerinin; 

KDV Hariç Değeri; 

34.360.000,00 TL (Otuzdörtmilyonüçyüzaltmışbin Türk Lirası) 

KDV Dahil Değeri; 

40.544.800,00 TL (Kırkmilyonbeşyüzkırkdörtbinsekizyüz Türk Lirası) 

olacağı tahmin ve takdir edilmiştir.  

RAPORU HAZIRLAYANLAR 

Aydil ÇEVEN   Eyüp SAMAN 
             Sorumlu Değerleme Uzmanı        Sorumlu Değerleme Uzmanı  
                 SPK Lisans No: 401407                           SPK Lisans No: